
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/12/2025 | Edição: 244 | Seção: 3 | Página: 57

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão

EDITAL Nº 2/2025/CC-TAE, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2025

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DA CARREIRA DE TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

(PCCTAE) DOS NÍVEIS MÉDIO E SUPERIOR

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025/CC-TAE, DE 04 DE AGOSTO DE 2025

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO -

IFMA, nomeado por Decreto Presidencial de 11 de novembro de 2020, publicado no Diário Oficial da União

- DOU de 12 de novembro de 2020, e reconduzido por Decreto Presidencial de 1° de novembro de 2024,

publicado no DOU de 04 de novembro de 2024, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do

Concurso Público nº 01/2025/CC-TAE, conforme os Anexos I, II, III e IV.

I - Fica divulgado no ANEXO I deste edital, o resultado final e a classificação, dos candidatos

inscritos às vagas da ampla concorrência, no Concurso Público aberto pelo Edital de Abertura nº

01/2025/CC-TAE, conforme os critérios estabelecidos no item 12.

II - Fica divulgado no ANEXO III deste edital, o resultado final e a classificação, dos candidatos

inscritos às vagas reservadas aos Negros, conforme a Lei n° 12.990/2014, no Concurso Público aberto pelo

Edital de Abertura nº 01/2025/CC-TAE, conforme os critérios estabelecidos no item 12.

III - Fica divulgado no ANEXO II deste edital, o resultado final e a classificação, dos candidatos

inscritos às vagas reservadas às Pessoas com Deficiência, no Concurso Público aberto pelo Edital de

Abertura nº 01/2025/CC-TAE, conforme os critérios estabelecidos no item 12.

IV - Fica divulgado no ANEXO IV deste edital, o resultado final e a classificação, dos candidatos

inscritos às vagas reservadas aos Quilombolas, conforme a Lei n° 12.990/2014, no Concurso Público aberto

pelo Edital de Abertura nº 01/2025/CC-TAE, conforme os critérios estabelecidos no item 12.

Art. 2º Conforme subitem 12.2.1, do Edital de Abertura nº 01/2025/CC-TAE, em conformidade

com a Lei Federal nº 12.990/2014, os candidatos negros aprovados dentro do número de vagas oferecido

para ampla concorrência não serão computados para efeito do preenchimento das vagas reservadas.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

São Luís/MA, 22 de dezembro de 2025.

CARLOS CÉSAR TEIXEIRA FERREIRA

ANEXO I - DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E

CLASSIFICAÇÃO PARA AMPLA CONCORRÊNCIA

ÁREA DE CONHECIMENTO: 101 - ASSISTENTE DE ALUNO VAGAS: 3

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1 356008093 SANDY MACHADO FERREIRA ***426053** 88,5 AMP

2 356003508 PRISCILA DOS SANTOS OLIVEIRA ***436543** 77,5 NEG

3 356008686 TAINALDO CAMPOS RIBEIRO ***467623** 85,0 AMP

4 356002498
MARCO AURÉLIO GOULART DOS

SANTOS
***386033** 85,0 AMP
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5 356003457 AUGUSTO LUIS DOS SANTOS COSTA ***279073** 68,5 PCD

6 356002225 JAYNNE SILVA DE SOUSA BORGES ***476403** 76,5 NEG

7 356000402 ARTUR ROCHA COELHO ***167463** 81,0 AMP

8 356000337 MARLON HENRIQUE SERRA DA SILVA ***459903** 80,5 AMP

9 356008195 YASMIN DE MARIA COSTA GUIMARAES ***291243** 80,5 AMP

10 356007755 HEURY HONY DA CONCEIÇÃO ***949043** 76,5 NEG

11 356002137 ANTONIA ELINALVA COSTA MORAES ***295993** 80,0 AMP

12 356008878
GUILHERME JOSÉ FEITOSA SILVA

NUSSRALA
***128613** 79,5 AMP

13 356004372 AELTON JOSE LEAL COSTA ***121583** 79,0 AMP

14 356008051 FRANCIANE DA SILVA DE OLIVEIRA ***575443** 76,0 NEG

15 356007303 KELLY CAENA COELHO DOS SANTOS ***683661** 78,5 AMP

16 356003090 LELDENILSON DOS SANTOS SILVA ***883103** 78,5 AMP

17 356001593 JESSICA SILVA FERREIRA ***043493** 78,5 AMP

18 356002025
MILENNA ANDRADE SANTOS SOARES

PINTO
***553993** 78,5 AMP

19 356008337 TAYLANE GUIMARÃES PEREIRA ***991273** 78,0 AMP

ÁREA DE CONHECIMENTO: 201 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE VAGAS: 3

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1 356002303 RAYLINSON LIRA CREMES ***334743** 66,5 AMP

2 356003748
PRISCILLA KEREN KRAUSE RIBEIRO

RODRIGUES
***426123** 61,0 NEG

3 356000038 ALEXSSANDRO ALMEIDA DINIZ ***097683** 65,5 AMP

4 356007939 JOSE EMANUEL BORBA DE AZEVEDO ***022304** 63,5 AMP

ÁREA DE CONHECIMENTO:
202 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA:

AGROINDÚSTRIA
VAGAS: 1

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1 356007263 CRISTIANE COSTA AMORIM ***987833** 85,0 AMP

2 356003836
LUCCAS DE JESUS PEREIRA DOS

SANTOS
***470863** 81,5 NEG

3 356002115
SILNÉRIA EVANGELISTA DA SILVA

LIMA
***246263** 81,5 AMP

4 356006892 LETICIA VITORIA DE SOUSA CORREIA ***306343** 81,0 AMP

5 356008078 CELSO HENRIQUE ALVES DE BRITO ***836183** 71,0 PCD

6 356004665 RAIANY GABRIELE MACAU DA SILVA ***494673** 79,5 AMP

ÁREA DE CONHECIMENTO:
203 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA: PRODUÇÃO

ALIMENTÍCIA
VAGAS: 1

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1 356000731 ANA BEATRIZ NUNES MOREIRA ***111933** 81,0 AMP

2 356006972 DYEGO MARTINS COSTA ***637553** 67,5 NEG

3 356000188
JOSEPHA LAYS SOUSA LIMA DE

HOLANDA
***603933** 81,0 AMP

4 356004995
NALDIRENE DO NASCIMENTO

FONSECA
***712873** 80,5 AMP

5 356004232
ELDO JOSE RODRIGUES DOS

SANTOS
***792213** 65,0 NEG

6 356000680
THAILA PIMENTEL ALBUQUERQUE

MOURA
***122993** 72,0 AMP

ÁREA DE CONHECIMENTO: 204 - TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO VAGAS: 3

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1 356003341 AMERICO SOUSA BEZERRA ***975573** 87,0 AMP
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2 356001393
LINCOLN ROBERTO NOGUEIRA DOS

REIS
***328223** 85,0 NEG

3 356002189
LUCAS NUNES RODRIGUES

MENDONÇA
***837333** 86,5 AMP

4 356003411 TARCISO GRECO COELHO SILVA ***070593** 86,0 AMP

5 356001280 JONAS VIEIRA DA SILVA DE AMORIM ***368423** 82,0 NEG

6 356004063 CHRISTOPHER ALEX SOUSA ROCHA ***073693** 82,5 AMP

7 356000456 TAUAN FREIRE DOS SANTOS ***037853** 81,0 NEG

8 356006967 WELIELTON SILVA DA SILVA ***600343** 81,5 AMP

9 356007308 GABRIEL FERREIRA ALVES DE ASSIS ***116411** 81,5 AMP

10 356005357 DAVID SOUSA DE OLIVEIRA ***223183** 81,0 AMP

11 356000156
GABRIEL ANGELO DA SILVA

MONTELES
***532873** 79,5 NEG

12 356001537 ADRIANO CARVALHO DA COSTA ***056693** 80,5 AMP

13 356000718 ELZIMAR JOSE DE CARVALHO NETO ***243703** 80,5 AMP

14 356002004 CLAUDINALDO CRUZ COSTA ***786123** 78,0 NEG

15 356003123 JHONY ROCHA DA SILVA ***773433** 79,5 AMP

ÁREA DE CONHECIMENTO: 301 - ADMINISTRADOR VAGAS: 3

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1 356002416 RAFAEL DE OLIVEIRA DOMINGUES ***015313** 79,5 AMP

2 356004124 FRANCISCO ALVES DA SILVA ***664333** 71,0 NEG

3 356000879 FRANCINEIDE SILVA SOUSA ***803513** 72,5 AMP

4 356001839 VALDILEIA SILVA PINHEIRO ***761673** 71,5 AMP

5 356001977 ITALO ROBERTO BATALHA SILVA ***972403** 58,5 PCD

6 356001422 ANA VITÓRIA MONTEIRO COSTA ***066973** 69,0 NEG

7 356003429 ALINE MORAES CANTANHEDE REIS ***016483** 71,0 AMP

8 356005680 ANTONIO RAIRON MOURA ARRAIS ***689083** 70,5 AMP

9 356007598 EZEQUIEL ARAUJO FERREIRA DA SILVA ***310763** 64,5 NEG

10 356000072 MAILSON LIMA TEIXEIRA ***579453** 70,0 AMP

11 356005919 FABIOLA CUNHA ALMEIDA ***684383** 70,0 AMP

12 356007914 LEONARDO DE ARAUJO SOUZA ***076003** 69,5 AMP

13 356002380 RAFAELA SANTOS SERRA ***939223** 64,0 NEG

14 356008335 CLEYBER MOURA DA SILVA ***622144** 69,0 AMP

15 356002581 ELEONEL ALMEIDA DE SOUSA ***302753** 69,0 AMP

16 356007692
NATHÁLIA VALÉRIA NOGUEIRA SILVA

SERRA
***902203** 63,5 NEG

17 356004222 IZABEL CRISTINA FERREIRA MUNIZ ***185927** 69,0 AMP

18 356008243
WALTER RIBEIRO DE VASCONCELOS

NETO
***278463** 68,5 AMP

ÁREA DE CONHECIMENTO: 302 - AUDITOR VAGAS: 1

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1 356007235
MANOEL SALOMÃO MEMÓRIA COSTA

NETO
***841993** 78,0 AMP

2 356001079 THIAGO ARAUJO FERREIRA ***357053** 67,0 NEG

3 356004230 RODRIGO LOPES SANTOS ***393604** 77,0 AMP

4 356002062
PEDRO HENRIQUE GONÇALVES ALVES

DE OLIVEIRA
***622733** 72,5 AMP

5 356005824 SERGIO EDUARDO LEITAO COSTA ***500443** 70,0 AMP

6 356001108 THIAGO VITAL SILVA COSTA ***111553** 69,5 AMP

ÁREA DE CONHECIMENTO: 303 - CONTADOR VAGAS: 3

23/12/2025, 06:34 EDITAL Nº 2/2025/CC-TAE, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2025 - EDITAL Nº 2/2025/CC-TAE, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-2/2025/cc-tae-de-22-de-dezembro-de-2025-677572120 3/10



NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1 356000122 ANDRE FELLIPE LIBANIO VIEIRA ***198824** 81,5 AMP

2 356007092 KLICYA SILVA DE CASTRO ***484993** 71,0 NEG

3 356005602 DAVID DOS SANTOS ALENCAR ***199133** 77,5 AMP

4 356005788
RAIMUNDO TERCIO DOS SANTOS

SILVA
***669123** 76,0 AMP

5 356006895 JOABE DOS SANTOS MELO ***568753** 72,0 PCD

6 356005480 IDELSON DOS SANTOS RIOS ***580623** 68,5 NEG

7 356000416 LUISA FARIAS CORREIA ***600463** 72,0 AMP

8 356003982 JOSSÉ LEANNDRO SILVA BARROS ***356523** 68,5 NEG

9 356002620 BRUNO DUARTE PEREIRA ***060363** 70,5 AMP

10 356005214
LETICIA DA CONCEICAO TORRES

CAMPOS
***693463** 70,0 AMP

11 356003515 MÁVERY CAINÃ SILVA DE SÁ ***108543** 69,5 AMP

12 356008514 MARIA NADYA CRUZ COSTA ***945403** 63,5 NEG

13 356007569 KAIO JUAN GOMES PAZ ***174773** 68,5 AMP

14 356001905
FRANCISCO RODRIGO VIEIRA

VENTURA
***634443** 62,5 NEG

15 356003783 JOAO MARCOS MORAES ***516773** 67,5 AMP

16 356004048 LUA MAIRLA MIRANDA NASCIMENTO ***218693** 67,5 AMP

ÁREA DE CONHECIMENTO: 304 - ENGENHEIRO AGRÔNOMO VAGAS: 1

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1 356003746 CARLOS REGIS DA SILVA MOURA ***763293** 74,5 AMP

2 356007782
FRANCISCO SERGIO RIBEIRO DOS

SANTOS
***329453** 67,0 NEG

3 356001062 JONAS FELIPE CUNHA DA SILVA ***926443** 71,0 AMP

4 356007003 YNAYANNA NARIZA MEDEIROS SILVA ***082593** 70,5 AMP

5 356004364 PATRYCIA ELEN COSTA AMORIM ***118833** 62,0 NEG

6 356005491 DENNIS FILLIPE PINTO SILVA ***368373** 69,5 AMP

7 356008211 EDUARDO DE SOUZA MOREIRA ***090936** 68,5 AMP

ÁREA DE CONHECIMENTO: 305 - MÉDICO VAGAS: 3

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1 356002639 GABRIEL DE CARVALHO CERVEIRA ***947113** 85,5 AMP

2 356008004 THUANE DO NASCIMENTO BEZERRA ***497103** 80,0 NEG

3 356008354 ANDERSON CÁSSIO CAMPELO COSTA ***273073** 85,5 AMP

4 356007045 RENATA COSTA CAVALCANTE ***804373** 84,5 AMP

5 356005445 HYRLEM SILVA OLIVEIRA ***962933** 72,0 PCD

6 356005560 LAERCIO VIANA OLIVEIRA ***569363** 79,0 NEG

7 356000033 ANA CAROLINA VIEIRA MENDES ***308633** 84,0 AMP

8 356003308 NATÁLIA AZEVEDO MARQUES ***882283** 82,5 AMP

9 356008559
CAROLINE BARBOSA DO AMARAL

GUIMARÃES
***279243** 80,5 AMP

10 356000808 JOANDERSON DE SOUSA VIEIRA ***107643** 76,5 NEG

11 356005671 LUCAS CLAYTON NUNES DA SILVA ***620686** 79,0 AMP

12 356003943 LUCAS SARMENTO CABEDO ***807113** 69,0 NEG

13 356004213 JOSE ARLY BARROS NETO ***513453** 79,0 AMP

14 356001083
JOÃO VITOR DE OLIVEIRA FERNANDES

SANTOS
***072553** 78,0 AMP

15 356007128 MARIA CLARA DA SILVA NAVES ***725543** 77,0 AMP

16 356007749 JOSE CARLOS SILVA ROCHA JUNIOR ***389743** 67,0 NEG

17 356007126 VINICIUS SOUZA NOVAES ***330643** 76,5 AMP
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ÁREA DE CONHECIMENTO: 306 - TECNÓLOGO - FORMAÇÃO: EVENTOS VAGAS: 1

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1 356008629
BRUNO ALTOBELLE MEDEIROS

ARAUJO
***183063** 85,5 AMP

2 356003977 FLAVIO HENRIQUE SOUZA LOBATO ***508792** 75,5 NEG

3 356006205 LEONARDUS AMORIM BORGES ***930683** 79,0 AMP

4 356008174 CLAUDIOMIRO FERREIRA DE OLIVEIRA ***497623** 79,0 AMP

5 356004123 DJENANNE VALERIA COSTA MATOS ***721633** 72,0 NEG

6 356007127 CLARISSA SERRA GOMES RODRIGUES ***899573** 78,0 AMP

7 356005545 FERNANDO CAMPELO PAOZINHO ***362443** 76,0 AMP

ÁREA DE CONHECIMENTO: 307 - ZOOTECNISTA VAGAS: 1

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1 356008608 FRANCISCO LOIOLA DE OLIVEIRA ***170543** 76,5 AMP

2 356005896 ILLYS JANES ALVES DE SOUSA ***759731** 64,0 NEG

3 356000552 VINICIUS OLIVEIRA COSTA ***396243** 73,5 AMP

4 356007768 ALEX RODRIGUES DE SOUSA ***350043** 72,5 AMP

5 356001952
THAIS VALÉRIA SOUZA SILVA

PACHECO
***186792** 60,5 NEG

6 356007110 FABIANA CASTRO ALVES ***306123** 70,0 AMP

7 356000790
LUANA DE NAZARÉ DOS ANJOS

AIRES
***592742** 66,0 AMP

ANEXO II - DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA

NEGROS (PRETOS E PARDOS)

ÁREA DE CONHECIMENTO: 101 - ASSISTENTE DE ALUNO VAGAS: 1

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO TOTAL DE PONTOS SITUAÇÃO

1 356003508 PRISCILA DOS SANTOS OLIVEIRA ***436543** 77,5 NEG

2 356008093 SANDY MACHADO FERREIRA ***426053** 88,5 AMP

3 356008686 TAINALDO CAMPOS RIBEIRO ***467623** 85,0 AMP

4 356002498 MARCO AURÉLIO GOULART DOS SANTOS ***386033**
85,0

AMP

5 356003457 AUGUSTO LUIS DOS SANTOS COSTA ***279073**
68,5

PCD

6 356002225 JAYNNE SILVA DE SOUSA BORGES ***476403**
76,5

NEG

7 356000402 ARTUR ROCHA COELHO ***167463**
81,0

AMP

8 356000337 MARLON HENRIQUE SERRA DA SILVA ***459903**
80,5

AMP

9 356008195 YASMIN DE MARIA COSTA GUIMARAES ***291243**
80,5

AMP

10 356007755 HEURY HONY DA CONCEIÇÃO ***949043**
76,5

NEG

11 356002137 ANTONIA ELINALVA COSTA MORAES ***295993**
80,0

AMP

12 356008878 GUILHERME JOSÉ FEITOSA SILVA NUSSRALA ***128613**
79,5

AMP

13 356004372 AELTON JOSE LEAL COSTA ***121583**
79,0

AMP

14 356008051 FRANCIANE DA SILVA DE OLIVEIRA ***575443**
76,0

NEG

15 356007303 KELLY CAENA COELHO DOS SANTOS ***683661**
78,5

AMP
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16 356003090 LELDENILSON DOS SANTOS SILVA ***883103**
78,5

AMP

17 356001593 JESSICA SILVA FERREIRA ***043493**
78,5

AMP

18 356002025 MILENNA ANDRADE SANTOS SOARES PINTO ***553993**
78,5

AMP

19 356008337 TAYLANE GUIMARÃES PEREIRA ***991273**
78,0

AMP

ÁREA DE CONHECIMENTO: 201 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE VAGAS: 1

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1 356003748
PRISCILLA KEREN KRAUSE RIBEIRO

RODRIGUES
***426123** 61,0 NEG

2 356002303 RAYLINSON LIRA CREMES ***334743** 66,5 AMP

3 356000038 ALEXSSANDRO ALMEIDA DINIZ ***097683** 65,5 AMP

4 356007939 JOSE EMANUEL BORBA DE AZEVEDO ***022304** 63,5 AMP

ÁREA DE CONHECIMENTO: 204 - TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO VAGAS: 1

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1 356001393
LINCOLN ROBERTO NOGUEIRA DOS

REIS
***328223** 85,0 NEG

2 356003341 AMERICO SOUSA BEZERRA ***975573** 87,0 AMP

3 356002189
LUCAS NUNES RODRIGUES

MENDONÇA
***837333** 86,5 AMP

4 356003411 TARCISO GRECO COELHO SILVA ***070593** 86,0 AMP

5 356001280 JONAS VIEIRA DA SILVA DE AMORIM ***368423** 82,0 NEG

6 356004063 CHRISTOPHER ALEX SOUSA ROCHA ***073693** 82,5 AMP

7 356006967 WELIELTON SILVA DA SILVA ***600343** 81,5 AMP

8 356007308 GABRIEL FERREIRA ALVES DE ASSIS ***116411** 81,5 AMP

9 356000456 TAUAN FREIRE DOS SANTOS ***037853** 81,0 NEG

10 356005357 DAVID SOUSA DE OLIVEIRA ***223183** 81,0 AMP

11 356001537 ADRIANO CARVALHO DA COSTA ***056693** 80,5 AMP

12 356000718 ELZIMAR JOSE DE CARVALHO NETO ***243703** 80,5 AMP

13 356000156
GABRIEL ANGELO DA SILVA

MONTELES
***532873** 79,5 NEG

14 356003123 JHONY ROCHA DA SILVA ***773433** 79,5 AMP

15 356002004 CLAUDINALDO CRUZ COSTA ***786123** 78,0 NEG

ÁREA DE CONHECIMENTO: 301 - ADMINISTRADOR VAGAS: 1

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1 356004124 FRANCISCO ALVES DA SILVA ***664333** 71,0 NEG

2 356002416 RAFAEL DE OLIVEIRA DOMINGUES ***015313** 79,5 AMP

3 356000879 FRANCINEIDE SILVA SOUSA ***803513** 72,5 AMP

4 356001839 VALDILEIA SILVA PINHEIRO ***761673** 71,5 AMP

5 356001977 ITALO ROBERTO BATALHA SILVA ***972403** 58,5 PCD

6 356001422 ANA VITÓRIA MONTEIRO COSTA ***066973** 69,0 NEG

7 356003429 ALINE MORAES CANTANHEDE REIS ***016483** 71,0 AMP

8 356005680 ANTONIO RAIRON MOURA ARRAIS ***689083** 70,5 AMP

9 356000072 MAILSON LIMA TEIXEIRA ***579453** 70,0 AMP

10 356007598 EZEQUIEL ARAUJO FERREIRA DA SILVA ***310763** 64,5 NEG

11 356005919 FABIOLA CUNHA ALMEIDA ***684383** 70,0 AMP

12 356007914 LEONARDO DE ARAUJO SOUZA ***076003** 69,5 AMP

13 356008335 CLEYBER MOURA DA SILVA ***622144** 69,0 AMP
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14 356002380 RAFAELA SANTOS SERRA ***939223** 64,0 NEG

15 356002581 ELEONEL ALMEIDA DE SOUSA ***302753** 69,0 AMP

16 356004222 IZABEL CRISTINA FERREIRA MUNIZ ***185927** 69,0 AMP

17 356008243
WALTER RIBEIRO DE VASCONCELOS

NETO
***278463** 68,5 AMP

18 356007692
NATHÁLIA VALÉRIA NOGUEIRA SILVA

SERRA
***902203** 63,5 NEG

ÁREA DE CONHECIMENTO: 303 - CONTADOR VAGAS: 1

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1 356007092 KLICYA SILVA DE CASTRO ***484993** 71,0 NEG

2 356000122 ANDRE FELLIPE LIBANIO VIEIRA ***198824** 81,5 AMP

3 356005602 DAVID DOS SANTOS ALENCAR ***199133** 77,5 AMP

4 356005788
RAIMUNDO TERCIO DOS SANTOS

SILVA
***669123** 76,0 AMP

5 356006895 JOABE DOS SANTOS MELO ***568753** 72,0 PCD

6 356005480 IDELSON DOS SANTOS RIOS ***580623** 68,5 NEG

7 356000416 LUISA FARIAS CORREIA ***600463** 72,0 AMP

8 356002620 BRUNO DUARTE PEREIRA ***060363** 70,5 AMP

9 356005214
LETICIA DA CONCEICAO TORRES

CAMPOS
***693463** 70,0 AMP

10 356003982 JOSSÉ LEANNDRO SILVA BARROS ***356523** 68,5 NEG

11 356003515 MÁVERY CAINÃ SILVA DE SÁ ***108543** 69,5 AMP

12 356007569 KAIO JUAN GOMES PAZ ***174773** 68,5 AMP

13 356003783 JOAO MARCOS MORAES ***516773** 67,5 AMP

14 356008514 MARIA NADYA CRUZ COSTA ***945403** 63,5 NEG

15 356004048 LUA MAIRLA MIRANDA NASCIMENTO ***218693** 67,5 AMP

16 356001905
FRANCISCO RODRIGO VIEIRA

VENTURA
***634443** 62,5 NEG

ÁREA DE CONHECIMENTO: 305 - MÉDICO VAGAS: 1

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1 356008004 THUANE DO NASCIMENTO BEZERRA ***497103** 80,0 NEG

2 356002639 GABRIEL DE CARVALHO CERVEIRA ***947113** 85,5 AMP

3 356008354 ANDERSON CÁSSIO CAMPELO COSTA ***273073** 85,5 AMP

4 356007045 RENATA COSTA CAVALCANTE ***804373** 84,5 AMP

5 356005445 HYRLEM SILVA OLIVEIRA ***962933** 72,0 PCD

6 356005560 LAERCIO VIANA OLIVEIRA ***569363** 79,0 NEG

7 356000033 ANA CAROLINA VIEIRA MENDES ***308633** 84,0 AMP

8 356003308 NATÁLIA AZEVEDO MARQUES ***882283** 82,5 AMP

9 356008559
CAROLINE BARBOSA DO AMARAL

GUIMARÃES
***279243** 80,5 AMP

10 356000808 JOANDERSON DE SOUSA VIEIRA ***107643** 76,5 NEG

11 356005671 LUCAS CLAYTON NUNES DA SILVA ***620686** 79,0 AMP

12 356007128 MARIA CLARA DA SILVA NAVES ***725543** 77,0 AMP

13 356004213 JOSE ARLY BARROS NETO ***513453** 79,0 AMP

14 356007126 VINICIUS SOUZA NOVAES ***330643** 76,5 AMP

15 356001083
JOÃO VITOR DE OLIVEIRA FERNANDES

SANTOS
***072553** 78,0 AMP

16 356003943 LUCAS SARMENTO CABEDO ***807113** 69,0 NEG

17 356007749 JOSE CARLOS SILVA ROCHA JUNIOR ***389743** 67,0 NEG

ANEXO III - DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
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ÁREA DE CONHECIMENTO: 101 - ASSISTENTE DE ALUNO VAGAS: --

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1 356003457 AUGUSTO LUIS DOS SANTOS COSTA ***279073** 68,5 PCD

2 356003508 PRISCILA DOS SANTOS OLIVEIRA ***436543** 77,5 NEG

3 356008093 SANDY MACHADO FERREIRA ***426053** 88,5 AMP

4 356008686 TAINALDO CAMPOS RIBEIRO ***467623** 85,0 AMP

5 356002498
MARCO AURÉLIO GOULART DOS

SANTOS
***386033** 85,0 AMP

6 356002225 JAYNNE SILVA DE SOUSA BORGES ***476403** 76,5 NEG

7 356000402 ARTUR ROCHA COELHO ***167463** 81,0 AMP

8 356000337 MARLON HENRIQUE SERRA DA SILVA ***459903** 80,5 AMP

9 356008195 YASMIN DE MARIA COSTA GUIMARAES ***291243** 80,5 AMP

10 356007755 HEURY HONY DA CONCEIÇÃO ***949043** 76,5 NEG

11 356002137 ANTONIA ELINALVA COSTA MORAES ***295993** 80,0 AMP

12 356008878
GUILHERME JOSÉ FEITOSA SILVA

NUSSRALA
***128613** 79,5 AMP

13 356004372 AELTON JOSE LEAL COSTA ***121583** 79,0 AMP

14 356008051 FRANCIANE DA SILVA DE OLIVEIRA ***575443** 76,0 NEG

15 356007303 KELLY CAENA COELHO DOS SANTOS ***683661** 78,5 AMP

16 356003090 LELDENILSON DOS SANTOS SILVA ***883103** 78,5 AMP

17 356001593 JESSICA SILVA FERREIRA ***043493** 78,5 AMP

18 356002025
MILENNA ANDRADE SANTOS SOARES

PINTO
***553993** 78,5 AMP

19 356008337 TAYLANE GUIMARÃES PEREIRA ***991273** 78,0 AMP

20 356001233
HUDSON VINICIUS TRAVASSOS

SANTOS
***879282** 66,0 PCD

21 356001314
ANGELA RAQUEL MOREIRA DE ARAUJO

BORGES
***232343** 62,0 PCD

ÁREA DE CONHECIMENTO:
202 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA:

AGROINDÚSTRIA
VAGAS: --

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1 356008078 CELSO HENRIQUE ALVES DE BRITO ***836183** 71,0 PCD

2 356003836
LUCCAS DE JESUS PEREIRA DOS

SANTOS
***470863** 81,5 NEG

3 356007263 CRISTIANE COSTA AMORIM ***987833** 85,0 AMP

4 356002115 SILNÉRIA EVANGELISTA DA SILVA LIMA ***246263** 81,5 AMP

5 356006892 LETICIA VITORIA DE SOUSA CORREIA ***306343** 81,0 AMP

6 356004665 RAIANY GABRIELE MACAU DA SILVA ***494673** 79,5 AMP

7 356001642
KAIO HENRIQUE FERREIRA NOGUEIRA

NOGUEIRA
***947493** 71,0 PCD

ÁREA DE CONHECIMENTO: 301 - ADMINISTRADOR VAGAS: --

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1 356001977 ITALO ROBERTO BATALHA SILVA ***972403** 58,5 PCD

2 356004124 FRANCISCO ALVES DA SILVA ***664333** 71,0 NEG

3 356002416 RAFAEL DE OLIVEIRA DOMINGUES ***015313** 79,5 AMP

4 356000879 FRANCINEIDE SILVA SOUSA ***803513** 72,5 AMP

5 356001839 VALDILEIA SILVA PINHEIRO ***761673** 71,5 AMP

6 356001422 ANA VITÓRIA MONTEIRO COSTA ***066973** 69,0 NEG

7 356003429 ALINE MORAES CANTANHEDE REIS ***016483** 71,0 AMP

8 356005680 ANTONIO RAIRON MOURA ARRAIS ***689083** 70,5 AMP

9 356000072 MAILSON LIMA TEIXEIRA ***579453** 70,0 AMP
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10 356007598 EZEQUIEL ARAUJO FERREIRA DA SILVA ***310763** 64,5 NEG

11 356005919 FABIOLA CUNHA ALMEIDA ***684383** 70,0 AMP

12 356007914 LEONARDO DE ARAUJO SOUZA ***076003** 69,5 AMP

13 356008335 CLEYBER MOURA DA SILVA ***622144** 69,0 AMP

14 356002380 RAFAELA SANTOS SERRA ***939223** 64,0 NEG

15 356002581 ELEONEL ALMEIDA DE SOUSA ***302753** 69,0 AMP

16 356004222 IZABEL CRISTINA FERREIRA MUNIZ ***185927** 69,0 AMP

17 356008243
WALTER RIBEIRO DE VASCONCELOS

NETO
***278463** 68,5 AMP

18 356007692
NATHÁLIA VALÉRIA NOGUEIRA SILVA

SERRA
***902203** 63,5 NEG

ÁREA DE CONHECIMENTO: 303 - CONTADOR VAGAS: --

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1 356006895 JOABE DOS SANTOS MELO ***568753** 72,0 PCD

2 356007092 KLICYA SILVA DE CASTRO ***484993** 71,0 NEG

3 356000122 ANDRE FELLIPE LIBANIO VIEIRA ***198824** 81,5 AMP

4 356005602 DAVID DOS SANTOS ALENCAR ***199133** 77,5 AMP

5 356005788
RAIMUNDO TERCIO DOS SANTOS

SILVA
***669123** 76,0 AMP

6 356005480 IDELSON DOS SANTOS RIOS ***580623** 68,5 NEG

7 356000416 LUISA FARIAS CORREIA ***600463** 72,0 AMP

8 356002620 BRUNO DUARTE PEREIRA ***060363** 70,5 AMP

9 356005214
LETICIA DA CONCEICAO TORRES

CAMPOS
***693463** 70,0 AMP

10 356003982 JOSSÉ LEANNDRO SILVA BARROS ***356523** 68,5 NEG

11 356003515 MÁVERY CAINÃ SILVA DE SÁ ***108543** 69,5 AMP

12 356007569 KAIO JUAN GOMES PAZ ***174773** 68,5 AMP

13 356003783 JOAO MARCOS MORAES ***516773** 67,5 AMP

14 356008514 MARIA NADYA CRUZ COSTA ***945403** 63,5 NEG

15 356004048 LUA MAIRLA MIRANDA NASCIMENTO ***218693** 67,5 AMP

16 356001905
FRANCISCO RODRIGO VIEIRA

VENTURA
***634443** 62,5 NEG

ÁREA DE CONHECIMENTO: 305 - MÉDICO VAGAS: --

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1 356005445 HYRLEM SILVA OLIVEIRA ***962933** 72,0 PCD

2 356008004 THUANE DO NASCIMENTO BEZERRA ***497103** 80,0 NEG

3 356002639 GABRIEL DE CARVALHO CERVEIRA ***947113** 85,5 AMP

4 356008354 ANDERSON CÁSSIO CAMPELO COSTA ***273073** 85,5 AMP

5 356007045 RENATA COSTA CAVALCANTE ***804373** 84,5 AMP

6 356005560 LAERCIO VIANA OLIVEIRA ***569363** 79,0 NEG

7 356000033 ANA CAROLINA VIEIRA MENDES ***308633** 84,0 AMP

8 356003308 NATÁLIA AZEVEDO MARQUES ***882283** 82,5 AMP

9 356008559
CAROLINE BARBOSA DO AMARAL

GUIMARÃES
***279243** 80,5 AMP

10 356000808 JOANDERSON DE SOUSA VIEIRA ***107643** 76,5 NEG

11 356005671 LUCAS CLAYTON NUNES DA SILVA ***620686** 79,0 AMP

12 356004213 JOSE ARLY BARROS NETO ***513453** 79,0 AMP

13 356001083
JOÃO VITOR DE OLIVEIRA FERNANDES

SANTOS
***072553** 78,0 AMP

14 356003943 LUCAS SARMENTO CABEDO ***807113** 69,0 NEG

15 356007128 MARIA CLARA DA SILVA NAVES ***725543** 77,0 AMP

16 356007126 VINICIUS SOUZA NOVAES ***330643** 76,5 AMP
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17 356007749 JOSE CARLOS SILVA ROCHA JUNIOR ***389743** 67,0 NEG

18 356005274
NAYARA SANTOS MARTINS NEIVA DE

MELO
***397864** 62,5 PCD

ANEXO IV - DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA

QUILOMBOLAS

ÁREA DE CONHECIMENTO: 306 - TECNÓLOGO - FORMAÇÃO: EVENTOS VAGAS: --

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1 356004123 DJENANNE VALERIA COSTA MATOS ***721633** 72,0 QUI

2 356003977 FLAVIO HENRIQUE SOUZA LOBATO ***508792** 75,5 NEG

3 356008629
BRUNO ALTOBELLE MEDEIROS

ARAUJO
***183063** 85,5 AMP

4 356006205 LEONARDUS AMORIM BORGES ***930683** 79,0 AMP

5 356003604 ISLANDIA SOUSA DA SILVA ***291423** 65,0 NEG

6 356008174 CLAUDIOMIRO FERREIRA DE OLIVEIRA ***497623** 79,0 AMP

7 356007127 CLARISSA SERRA GOMES RODRIGUES ***899573** 78,0 AMP

8 356005545 FERNANDO CAMPELO PAOZINHO ***362443** 76,0 AMP

9 356006743 DENISE CERVEIRA TAVARES ***348803** 63,5 NEG

10 356000714 ADRIANA DOS SANTOS OLIVEIRA ***370893** 60,0 NEG

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.
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